郵  便  は  が  き

（住所）

（氏名）

             殿

※ダム管理技士試験（学科試験）について

下記のとおり通知します。

1.日時  令和 6 年 7 月 26 日（金）  10 時から

 2.会場  東京都文京区本郷 1-4-1

            東京・水道橋  （一財）全水道会館

      TEL 03-3816-4196

※

受験資格審査の合否

63 円 切 手

を 貼 っ て

下 さ い

ダム管理技士試験

学科試験受験票

受験番号

氏   名

住   所

一般財団法人  水源地環境センター

受験上の注意

1.試験当日は、この受験票を必ず持参して下さい。

2.当日は、試験開始 15 分前までに入室して下さい。

3.当日は鉛筆、消しゴム、定規、電卓を持参して下さい。

4.試験場での言動は係員の指示に従って下さい。

◇表裏とも住所、氏名を必ず記入して下さい。

◇表には郵便番号を記入して下さい。